

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA		: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO																	
NRO. IDENTIFICACION		: 300226																	
		CANTIDAD VIO VALORES																	
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	16.000000	3,126.00	50,016.00	3,126.00	50,016.00	3,126.00	50,016.00	3,126.00	50,016.00	3,126.00	50,016.00	3,126.00	50,016.00	0.00	0.00	
2.3. 1. 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS																			
207100010018	B	CAJA DE CONCRETO PARA AGUA 40 cm X 40 cm X 50 cm X 2 in	UNIDAD	190.000000	6.00	900.00	2.00	300.00	6.00	900.00	2.00	300.00	6.00	900.00	2.00	300.00	0.00	0.00	
207100010033	B	CAJA DE CONCRETO PARA DESAGUE 5 cm X 30 cm X 60 cm	UNIDAD	250.000000	6.00	1,500.00	2.00	500.00	6.00	1,500.00	2.00	500.00	6.00	1,500.00	2.00	500.00	0.00	0.00	
2.3. 1. 6. 1 4 DE SEGURIDAD																			
805000080868	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO	UNIDAD	80.000000	6.00	480.00	6.00	480.00	6.00	480.00	6.00	480.00	6.00	480.00	6.00	480.00	0.00	0.00	
2.3. 1. 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES																			
586600290003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL. 1 L	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1. 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,																			
495700280149	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO SIN POLVO	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO																			
207100030003	B	TAPA PARA BUZON DE DESAGÜE DE HIERRO FUNDIDO 42 cm X 60 cm	UNIDAD	470.000000	6.00	2,820.00	2.00	940.00	6.00	2,820.00	2.00	940.00	6.00	2,820.00	2.00	940.00	0.00	0.00	
2.3. 2. 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET																			
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	0.00	0.00	
2.3. 2. 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD																			
701000020119	S	SERVICIO DE DIGITALIZACION Y CLASIFICACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			6,780.00		6,780.00		6,780.00		6,780.00		6,780.00		6,780.00	0.00	0.00	
2.3. 2. 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS																			
170100030781	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO			13,980.00		13,980.00		13,980.00		13,980.00		13,980.00		13,980.00	0.00	0.00	
170100030922	S	SERVICIO DE DIGITALIZACION Y DIGITACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00	0.00	0.00	
2.3. 2. 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT) (RENOVACION)																			
850500050009	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)	SERVICIO			2,748.00		2,748.00		2,748.00		2,748.00		2,748.00		2,748.00	0.00	0.00	
2.3. 2. 7. 6 1 SERVICIO Y GESTION DE EVALUACION INTERNACIONAL DE PROCESOS																			
210100040057	S	SERVICIO DE GUARDANIA DE LOCAL	SERVICIO			61,860.00		61,860.00		61,860.00		61,860.00		61,860.00		61,860.00	0.00	0.00	
210100040063	S	SERVICIO DE ORGANIZACION Y CLASIFICACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			30,900.00		30,900.00		30,900.00		30,900.00		30,900.00		30,900.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300226

FF/Rb	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025				2026				2027			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem		Descripción del ítem		Precio Unitario		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Meta: 21 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						401,562.62	401,562.62	353,307.92	353,307.92	401,418.62	401,418.62	353,307.92	353,307.92	401,418.62	401,418.62	353,307.92	353,307.92
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						1,249.00	1,249.00	1,249.00	1,249.00	1,249.00	1,249.00	1,249.00	1,249.00	1,249.00	1,249.00	1,249.00	1,249.00
2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						1,249.00	1,249.00	1,249.00	1,249.00	1,249.00	1,249.00	1,249.00	1,249.00	1,249.00	1,249.00	1,249.00	1,249.00
090600010054	B	ACETE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	7.000000		6.00	42.00	14.00	98.00	6.00	42.00	14.00	98.00	6.00	42.00	14.00	98.00
090600020190	B	FIDEO LARGO	KILOGRAMO	5.000000		6.00	30.00	14.00	70.00	6.00	30.00	14.00	70.00	6.00	30.00	14.00	70.00
090600050048	B	AZÚCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	2.500000		6.00	15.00	14.00	35.00	6.00	15.00	14.00	35.00	6.00	15.00	14.00	35.00
090600070056	B	COCOA EN POLVO X 150 g	UNIDAD	2.000000		6.00	12.00	14.00	28.00	6.00	12.00	14.00	28.00	6.00	12.00	14.00	28.00
091100020067	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL X 15	UNIDAD	18.000000		6.00	108.00	10.00	180.00	6.00	108.00	10.00	180.00	6.00	108.00	10.00	180.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	10.000000		4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00
091400060225	B	CONSERVA DE FILETE DE ATÚN EN ACETE VEGETAL EN ENVASE DE PESO NETO DE 160 g	UNIDAD	4.500000		38.00	162.00	44.00	196.00	36.00	162.00	44.00	196.00	36.00	162.00	44.00	196.00
092200010564	B	SAL MARINA	KILOGRAMO	2.000000		6.00	12.00	14.00	28.00	6.00	12.00	14.00	28.00	6.00	12.00	14.00	28.00
093100020135	B	CHOCOLATE EN BARRA X 80 g	UNIDAD	6.000000		18.00	108.00	22.00	132.00	18.00	108.00	22.00	132.00	18.00	108.00	22.00	132.00
093100080028	B	MERMELADA X 100 g	UNIDAD	6.000000		6.00	48.00	14.00	112.00	6.00	48.00	14.00	112.00	6.00	48.00	14.00	112.00
094100020020	B	CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g	UNIDAD	12.000000		6.00	72.00	14.00	168.00	6.00	72.00	14.00	168.00	6.00	72.00	14.00	168.00
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.000000		18.00	72.00	22.00	88.00	18.00	72.00	22.00	88.00	18.00	72.00	22.00	88.00
095400050058	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g APROX.	UNIDAD	96.000000		2.00	192.00	0.00	0.00	2.00	192.00	0.00	0.00	2.00	192.00	0.00	0.00
095400070017	B	MANTEQUILLA X 400 g	UNIDAD	5.000000		6.00	30.00	14.00	70.00	6.00	30.00	14.00	70.00	6.00	30.00	14.00	70.00
095600010395	B	GALLETA SALADA X 140 g APROX.	UNIDAD	2.000000		6.00	12.00	14.00	28.00	6.00	12.00	14.00	28.00	6.00	12.00	14.00	28.00
095600060011	B	PANETON 800 g APROX.	UNIDAD	20.000000		6.00	120.00	14.00	280.00	6.00	120.00	14.00	280.00	6.00	120.00	14.00	280.00
097300080015	B	GELATINA X 150 g	UNIDAD	6.000000		6.00	36.00	14.00	84.00	6.00	36.00	14.00	84.00	6.00	36.00	14.00	84.00
097300120231	B	MAYONESA X 95 g	UNIDAD	6.000000		6.00	36.00	14.00	84.00	6.00	36.00	14.00	84.00	6.00	36.00	14.00	84.00
099600070132	B	FRÍJOL PANAMITO CALIDAD 1 - EXTRA	KILOGRAMO	5.000000		6.00	30.00	14.00	70.00	6.00	30.00	14.00	70.00	6.00	30.00	14.00	70.00
099600090021	B	MANZANILLA FILTRANTE X 25 SOBRES	UNIDAD	2.000000		38.00	72.00	44.00	88.00	36.00	72.00	44.00	88.00	36.00	72.00	44.00	88.00
2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						260.00	260.00	0.00	0.00	260.00	260.00	0.00	0.00	260.00	260.00	0.00	0.00
894400020320	B	GORRA DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	20.000000		13.00	260.00	0.00	0.00	13.00	260.00	0.00	0.00	13.00	260.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						252.00	252.00	182.00	182.00	252.00	252.00	182.00	182.00	252.00	252.00	182.00	182.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300226

FF/RB		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
89040010070	B	CORROSPUN X 70 cm DE ANCHO COLOR NEGRO	METRO	5.500000	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00
89040010072	B	CORROSPUN X 70 cm DE ANCHO COLOR MARRON	METRO	5.500000	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00
89040010075	B	CORROSPUN X 70 CM DE ANCHO COLOR VERDE CLARO	METRO	5.500000	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00
89040010079	B	CORROSPUN DE 70 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00
895700080780	B	TELA FRANELA X 80 cm DE ANCHO COLOR ROJO	METRO	5.000000	24.00	120.00	10.00	50.00	24.00	120.00	10.00	50.00	24.00	120.00	10.00	50.00	24.00	120.00	10.00	50.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					60,048.00				60,048.00				60,048.00				60,048.00			
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	18.000000	2,338.00	60,048.00	3,338.00	60,048.00	3,338.00	60,048.00	3,338.00	60,048.00	3,338.00	60,048.00	3,338.00	60,048.00	3,338.00	60,048.00	3,338.00	60,048.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					37,275.92				8,300.12				37,281.92				8,300.12			
291000140007	B	CINTA DE AGUA 2 cm X 50 m COLOR AMARILLO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00
291000140019	B	CINTA DE AGUA 2 cm X 50 m COLOR TURQUESA	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00
291000140020	B	CINTA DE AGUA 3 cm X 32 m	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00
291000140024	B	CINTA DE AGUA 3.2 cm X 30 m COLOR VERDE	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00
291000140025	B	CINTA DE AGUA 3.2 cm X 30 m COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00
291000230007	B	PELICULA DE CELOFAN 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00
317500100009	B	GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	4.00	48.00	6.00	72.00	4.00	48.00	6.00	72.00	4.00	48.00	6.00	72.00	4.00	48.00
317500151286	B	CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR PANTONE 16-1348 TCX	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00
470300210002	B	FOTOCHECK DE PVC	UNIDAD	20.000000	24.00	480.00	26.00	520.00	24.00	480.00	26.00	520.00	24.00	480.00	26.00	520.00	24.00	480.00	26.00	520.00
470300210006	B	FOTOCHECK DE PAPEL ENMASCADO	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	4.00	80.00	6.00	120.00	4.00	80.00	6.00	120.00	4.00	80.00	6.00	120.00	4.00	80.00
475100040896	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA FOLCOTE 12.50 X 22.00 cm -ORGANIZADORES	UNIDAD	0.500000	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00
505300250047	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 1/2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	42.00	225.00	16.00	80.00	42.00	225.00	16.00	80.00	42.00	225.00	16.00	80.00	42.00	225.00	16.00	80.00
642900120125	B	BOTIQUIN DE MADERA 15 cm X 40 cm X 60 cm	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.500000	9.00	31.50	0.00	0.00	9.00	31.50	0.00	0.00	9.00	31.50	0.00	0.00	9.00	31.50	0.00	0.00
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	4.000000	16.00	64.00	0.00	0.00	16.00	64.00	0.00	0.00	16.00	64.00	0.00	0.00	16.00	64.00	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOGADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	10.000000	27.00	270.00	0.00	0.00	27.00	270.00	0.00	0.00	27.00	270.00	0.00	0.00	27.00	270.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	5.000000	34.00	170.00	12.00	60.00	34.00	170.00	12.00	60.00	34.00	170.00	12.00	60.00	34.00	170.00	12.00	60.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO	UNIDAD	8.000000	156.00	1,248.00	147.00	1,176.00	156.00	1,248.00	147.00	1,176.00	156.00	1,248.00	147.00	1,176.00	156.00	1,248.00	147.00	1,176.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300226

FF/RB	Codigo del Item	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD V/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TAMANO OFICIO																		
71060010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO A4			UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMANO OFICIO			UNIDAD	~0.500000	217.00	108.50	234.00	117.00	217.00	108.50	234.00	117.00	217.00	108.50	234.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMANO A4			UNIDAD	0.500000	301.00	150.50	325.00	162.50	301.00	150.50	325.00	162.50	301.00	150.50	325.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO X 5 m			UNIDAD	10.000000	30.00	300.00	6.00	60.00	30.00	300.00	6.00	60.00	30.00	300.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMANO A4			EMPACQUE X 25	17.000000	45.00	765.00	4.00	68.00	45.00	765.00	4.00	68.00	45.00	765.00	0.00	0.00
710600100251	B	SOBRE MANILA TAMANO OFICIO			EMPACQUE X 25	5.000000	24.00	120.00	4.00	20.00	24.00	120.00	4.00	20.00	24.00	120.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMANO A4			UNIDAD	1.200000	89.00	106.80	94.00	112.80	89.00	106.80	94.00	112.80	89.00	106.80	94.00	0.00
710600120082	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO			UNIDAD	1.200000	72.00	86.40	88.00	105.60	72.00	86.40	88.00	105.60	72.00	86.40	88.00	0.00
710600120171	B	FUNDA PORTA PAPELES DE PLASTICO CON SELADO EN L			UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	7.00	14.00	12.00	24.00	7.00	14.00	12.00	24.00	7.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMANO GRANDE			UNIDAD	2.500000	47.00	117.50	4.00	10.00	47.00	117.50	4.00	10.00	47.00	117.50	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	14.00	84.00	50.00	300.00	14.00	84.00	50.00	300.00	0.00	0.00
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALCATE PARA 50 HOJAS APROX.			UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.			UNIDAD	32.500000	2.00	65.00	0.00	0.00	2.00	65.00	0.00	0.00	2.00	65.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN			UNIDAD	7.000000	24.00	168.00	0.00	0.00	24.00	168.00	0.00	0.00	24.00	168.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm			UNIDAD	1.500000	20.00	39.00	0.00	0.00	20.00	39.00	0.00	0.00	20.00	39.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	3.500000	16.00	56.00	1.00	3.50	16.00	56.00	1.00	3.50	16.00	56.00	1.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMANO OFICIO CON SUELTADOR DE METAL			UNIDAD	7.500000	20.00	150.00	2.00	15.00	20.00	150.00	2.00	15.00	20.00	150.00	2.00	0.00
715000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO			UNIDAD	1.500000	14.00	21.00	0.00	0.00	14.00	21.00	0.00	0.00	14.00	21.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	9.500000	14.00	133.00	0.00	0.00	14.00	133.00	0.00	0.00	14.00	133.00	0.00	0.00
715000230048	B	TIJERA DE METAL DE 4 in			UNIDAD	9.500000	4.00	37.20	0.00	0.00	4.00	37.20	0.00	0.00	4.00	37.20	0.00	0.00
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO			UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	2.00	8.00	6.00	24.00	2.00	8.00	6.00	24.00	2.00	0.00
715000320006	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMANO CHICO			UNIDAD	7.000000	14.00	98.00	0.00	0.00	14.00	98.00	0.00	0.00	14.00	98.00	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS			UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	1.000000	117.00	117.00	82.00	82.00	117.00	117.00	82.00	82.00	117.00	117.00	82.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300226

FF/RB	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025				2026				2027			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem		Descripción del ítem			Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
71600010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.000000	130.00	130.00	96.00	96.00	130.00	130.00	96.00	96.00	130.00	130.00	96.00	96.00
71600010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.000000	130.00	130.00	96.00	96.00	130.00	130.00	96.00	96.00	130.00	130.00	96.00	96.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.000000	70.00	70.00	31.00	31.00	70.00	70.00	31.00	31.00	70.00	70.00	31.00	31.00
716000060383	B	PUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR AZUL		UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	11.00	38.50	0.00	0.00	11.00	38.50	0.00	0.00
716000060395	B	PUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.500000	19.00	66.50	0.00	0.00	17.00	59.50	0.00	0.00	17.00	59.50	0.00	0.00
716000060405	B	PUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO		UNIDAD	3.500000	13.00	45.50	2.00	7.00	13.00	45.50	2.00	7.00	13.00	45.50	2.00	7.00
716000060406	B	PUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL		UNIDAD	3.500000	14.00	49.00	0.00	0.00	13.00	46.50	0.00	0.00	13.00	46.50	0.00	0.00
716000060407	B	PUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.500000	13.00	45.50	2.00	7.00	13.00	45.50	2.00	7.00	13.00	45.50	2.00	7.00
716000060408	B	PUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO		UNIDAD	3.500000	16.00	56.00	2.00	7.00	16.00	56.00	2.00	7.00	16.00	56.00	2.00	7.00
716000060417	B	PUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.000000	23.00	92.00	2.00	8.00	23.00	92.00	2.00	8.00	23.00	92.00	2.00	8.00
716000060418	B	PUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO		UNIDAD	4.000000	29.00	116.00	2.00	8.00	29.00	116.00	2.00	8.00	29.00	116.00	2.00	8.00
716000060419	B	PUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	26.00	104.00	2.00	8.00	26.00	104.00	2.00	8.00	26.00	104.00	2.00	8.00
716000060421	B	PUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00
716000060423	B	PUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00
716000060443	B	PUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	4.000000	50.00	200.00	14.00	56.00	50.00	200.00	14.00	56.00	50.00	200.00	14.00	56.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELA DACTILAR COLOR NEGRO		UNIDAD	8.000000	17.00	136.00	0.00	0.00	17.00	136.00	0.00	0.00	17.00	136.00	0.00	0.00
716000090088	B	TAMPON PARA HUELA DACTILAR COLOR AZUL		UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO		UNIDAD	8.000000	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL		UNIDAD	8.000000	23.00	184.00	0.00	0.00	23.00	184.00	0.00	0.00	23.00	184.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	2.800000	13.00	36.40	0.00	0.00	13.00	36.40	0.00	0.00	13.00	36.40	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	2.800000	5.00	14.00	0.00	0.00	5.00	14.00	0.00	0.00	5.00	14.00	0.00	0.00
716000160031	B	TINTA PARA TAMPON DACTILAR X 25 ml APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	2.800000	4.00	11.20	0.00	0.00	4.00	11.20	0.00	0.00	4.00	11.20	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ml NEGRO		UNIDAD	6.000000	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COSISHCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300226

FF/RB	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
71850050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50		UNIDAD	8.200000	31.00	263.50	8.00	66.00	31.00	263.50	8.00	66.00	31.00	263.50	8.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12		UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	2.00	17.00	10.00	85.00	2.00	17.00	10.00	85.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850050056	B	CLIP DE METAL CON CUBIERTA PLASTICA DE 30 mm APROX. X 100		UNIDAD	3.000000	31.00	93.00	12.00	36.00	31.00	93.00	12.00	36.00	31.00	93.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100		UNIDAD	3.000000	34.00	102.00	8.00	24.00	34.00	102.00	8.00	24.00	34.00	102.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100		UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	5.000000	12.00	69.60	0.00	0.00	12.00	69.60	0.00	0.00	12.00	69.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850080114	B	GRAPA 23/6 X 5000		UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100010	B	SIJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100		UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110052	B	LIJA DE JEBE DELGADA X 1 lb APROX.		UNIDAD	12.000000	20.00	240.00	8.00	96.00	20.00	240.00	8.00	96.00	20.00	240.00	8.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010001	B	COLA SINTETICA		LITRO	5.500000	9.00	49.50	0.00	0.00	9.00	49.50	0.00	0.00	9.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740040144	B	DISCO DVD - RW DE 4.7 GB X 20		UNIDAD	1.500000	27.00	40.50	26.00	39.00	27.00	40.50	26.00	39.00	27.00	40.50	26.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740052191	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C131664140 NEGRO		UNIDAD	60.000000	0.00	540.00	3.00	180.00	0.00	540.00	3.00	180.00	0.00	540.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740052192	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C131664240 CIAN		UNIDAD	60.000000	9.00	540.00	3.00	180.00	9.00	540.00	3.00	180.00	9.00	540.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740052193	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C131664340 MAGENTA		UNIDAD	60.000000	9.00	540.00	3.00	180.00	9.00	540.00	3.00	180.00	9.00	540.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740052194	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C131664440 AMARILLO		UNIDAD	60.000000	9.00	540.00	3.00	180.00	9.00	540.00	3.00	180.00	9.00	540.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T504120AL NEGRO		UNIDAD	60.000000	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T504220AL CIAN		UNIDAD	60.000000	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T504420AL AMARILLO		UNIDAD	60.000000	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T504320AL MAGENTA		UNIDAD	60.000000	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO		UNIDAD	60.000000	36.00	2160.00	0.00	0.00	36.00	2160.00	0.00	0.00	36.00	2160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN		UNIDAD	60.000000	36.00	2160.00	0.00	0.00	36.00	2160.00	0.00	0.00	36.00	2160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA		UNIDAD	60.000000	36.00	2160.00	0.00	0.00	36.00	2160.00	0.00	0.00	36.00	2160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO		UNIDAD	60.000000	36.00	2160.00	0.00	0.00	36.00	2160.00	0.00	0.00	36.00	2160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740052789	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13111812A NEGRO		UNIDAD	279.000000	8.00	2232.00	0.00	0.00	8.00	2232.00	0.00	0.00	8.00	2232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300226

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de gastos	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400052790	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13111A2ZA C1AN				UNIDAD	279.600000	8.00	2.232.00	0.00	0.00	8.00	2.232.00	0.00	0.00	8.00	2.232.00	0.00	0.00	8.00	2.232.00	0.00	0.00
767400052791	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13111A2ZA MAGENTA				UNIDAD	279.600000	8.00	2.232.00	0.00	0.00	8.00	2.232.00	0.00	0.00	8.00	2.232.00	0.00	0.00	8.00	2.232.00	0.00	0.00
767400052792	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13111A2ZA AMARILLO				UNIDAD	279.600000	8.00	2.232.00	0.00	0.00	8.00	2.232.00	0.00	0.00	8.00	2.232.00	0.00	0.00	8.00	2.232.00	0.00	0.00
767400062033	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 1060 NEGRO				UNIDAD	229.000000	3.00	687.00	0.00	0.00	3.00	687.00	0.00	0.00	3.00	687.00	0.00	0.00	3.00	687.00	0.00	0.00
767500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB				UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	2.00	80.00	9.00	360.00	2.00	80.00	9.00	360.00	2.00	80.00	9.00	360.00	2.00	80.00
767500590008	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB				UNIDAD	80.000000	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR									3,098.00		914.00		3,098.00		914.00		3,098.00		914.00		0.00		0.00
133000100111	B	ACIDO MURIATICO X 1 gal				UNIDAD	32.000000	13.00	416.00	2.00	64.00	13.00	416.00	2.00	64.00	13.00	416.00	2.00	64.00	13.00	416.00	2.00	64.00
133000090013	B	CERA EN PASTA PARA AUTOMOVIL X 500 g				UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L. APPROX.				UNIDAD	25.000000	8.00	200.00	2.00	50.00	8.00	200.00	2.00	50.00	8.00	200.00	2.00	50.00	8.00	200.00	2.00	50.00
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASABO				GALON	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00
133000140082	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 L.				UNIDAD	22.000000	6.00	132.00	8.00	176.00	6.00	132.00	8.00	176.00	6.00	132.00	8.00	176.00	6.00	132.00	8.00	176.00
133000140231	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 110 mL				UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00
133000140255	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 30 g APPROX				UNIDAD	15.000000	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00
133000160082	B	DETERGENTE GRANULADO X 50 kg				UNIDAD	254.000000	3.00	762.00	0.00	0.00	3.00	762.00	0.00	0.00	3.00	762.00	0.00	0.00	3.00	762.00	0.00	0.00
133000160135	B	DETERGENTE GRANULADO X 14 kg				UNIDAD	22.000000	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%				LITRO	7.000000	14.00	98.00	6.00	56.00	14.00	98.00	6.00	56.00	14.00	98.00	6.00	56.00	14.00	98.00	6.00	56.00
133000050112	B	ESCOBA DE CERDAS DE PALA				UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00
133000050114	B	ESCOBA DE MANO DE CERDAS DE PLASTICO				UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00
133000090139	B	ESPONJA DE ESPUMA DE POLIURETANO PARA BAÑO Y LIMPIEZA				UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00
133000140069	B	REPUESTO PARA MOPA TIPO MECHON DE ALGODON 40 cm APPROX.				UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00
133000140220	B	JUEGO MOPA COMPLETO (MOPA PLANA DE ALGODON 1.00 m APPROX. + MANIGO DE METAL)				UNIDAD	60.000000	5.00	300.00	0.00	0.00	5.00	300.00	0.00	0.00	5.00	300.00	0.00	0.00	5.00	300.00	0.00	0.00
133000360008	B	GUANTE DE JEJE DE USO DOMESTICO TALLA 7 1/2				PAR	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00
133200100134	B	JABON LIQUIDO DESENGRASANTE PARA MANOS X 4 L				UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00
133200100218	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 250 mL				UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE COISHCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300226

FF/ff	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD V/O VALORES											
						2025				2026				2027			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem		Descripción del ítem		Precio Unitario		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
64610080011	B	BATEA DE PLASTICO X 10 L APROX.		18.000000		6.00	108.00	14.00	252.00	0.00	0.00	108.00	14.00	252.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA							100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00
64610060087	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 12 L		420.000000		5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA							908.00		658.00		778.00		658.00		778.00		0.00
20170003069	B	CANALETAS DE PISO 70 mm x 16 mm		3.500000		12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	0.00	0.00
201700030129	B	CANALETAS DE PLASTICO 16 mm X 20 mm X 2.00 m		3.000000		12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	0.00	0.00
201700030134	B	CANALETAS DE PLASTICO 20 mm X 20 mm X 2.00 m		3.000000		12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	0.00	0.00
261000421878	B	TARJETA INTELIGENTE - SMART CARD		120.000000		2.00	240.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00
283400120023	B	PLA PARA TARJETA MAINBOARD CR2032		5.000000		24.00	120.00	26.00	130.00	24.00	120.00	26.00	130.00	24.00	120.00	0.00	0.00
969800031221	B	TUBO DE PVC 1/2 in X 5 m		12.000000		30.00	360.00	30.00	360.00	30.00	360.00	30.00	360.00	30.00	360.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS							3,948.00		4,212.00		3,948.00		4,212.00		3,948.00		0.00
15120050666	B	GRAPA PARA CABLE 6 mm X 20		1.000000		48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	0.00
152100030010	B	ABRAZADERA DE PVC 4 in		25.000000		96.00	2,400.00	104.00	2,600.00	96.00	2,400.00	104.00	2,600.00	96.00	2,400.00	104.00	0.00
261000012967	B	PASTA REFRIGERANTE PARA MICROPROCESADOR X 45 g		30.000000		2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00
967800050376	B	VALVULA TIPO CORPORATION PVC 1/2 in PARA AGUA		15.000000		96.00	1,440.00	104.00	1,560.00	96.00	1,440.00	104.00	1,560.00	96.00	1,440.00	104.00	0.00
2.3. 1 6. 1 2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES							1,170.00		270.00		1,170.00		270.00		1,170.00		0.00
199200140043	B	CABLE UTP CAT 6 X 300 m		460.000000		2.00	920.00	0.00	0.00	2.00	920.00	0.00	0.00	2.00	920.00	0.00	0.00
281600451151	B	CABLE DE EXTENSION DE 5 m X 3 TOMAS		15.000000		6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00
281600451194	B	CABLE DE EXTENSION DE 15 m X 3 TOMAS		25.000000		6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS							1,278.00		1,306.00		1,278.00		1,306.00		1,278.00		0.00
203400040034	B	CEMENTO PORTLAND TIPO MS X 42.50 kg		32.000000		6.00	192.00	6.00	192.00	6.00	192.00	6.00	192.00	6.00	192.00	0.00	0.00
203400080005	B	YESO X 20 kg		8.000000		6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	0.00	0.00
209400030242	B	LLAVE DE PASO DE PVC 1/2 in		10.000000		48.00	480.00	52.00	520.00	48.00	480.00	52.00	520.00	48.00	480.00	52.00	0.00
419200070031	B	HOJA DE SIERRA 300 mm		6.000000		4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00
737000050424	B	PEGAMENTO PARA PVC X 1/16 gal COLOR AZUL		66.000000		6.00	396.00	8.00	528.00	6.00	396.00	8.00	528.00	6.00	396.00	8.00	528.00
962400100025	B	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in X 45°		1.500000		96.00	144.00	104.00	156.00	96.00	144.00	104.00	156.00	96.00	144.00	104.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300226

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028								
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
					Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/					
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD						2,250.00				0.00				2,250.00				0.00				0.00			
80500080351	B	BOYA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PZA	60.000000	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00					
80500090015	B	ARNES DE RESCATE TIPO ARANA PARA TABLERO ESPINAL	UNIDAD	360.000000	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00					
89960070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	65.000000	9.00	495.00	0.00	0.00	9.00	495.00	0.00	0.00	9.00	495.00	0.00	0.00	9.00	495.00	0.00	0.00					
89960070148	B	CHALECO DE DRIL UNISEX AZUL MARINO	UNIDAD	55.000000	13.00	715.00	0.00	0.00	13.00	715.00	0.00	0.00	13.00	715.00	0.00	0.00	13.00	715.00	0.00	0.00					
2.3.1 7.1 1 ENSERES						200.00				0.00				200.00				0.00				0.00			
646300100075	B	TACHO DE MALLA DE METAL (MENOR A 1/4 UTT) 15 L APROX.	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00					
2.3.1 8.1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES						256.00				48.00				256.00				48.00				0.00			
583600240002	B	PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 120 mL	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00					
586600290003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º SOL 1 L	UNIDAD	8.000000	17.00	136.00	8.00	48.00	17.00	136.00	6.00	48.00	17.00	136.00	6.00	48.00	17.00	136.00	5.00	42.00					
586600290028	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º GEL 1 gal	UNIDAD	18.000000	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00					
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						494.00				168.00				494.00				168.00				0.00			
139200160362	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	14.00	168.00	12.00	144.00	14.00	168.00	12.00	144.00	14.00	168.00	12.00	144.00	14.00	168.00					
495700070021	B	ALGODON HIDROFILO X 1 kg	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00					
495700250199	B	ESPARADRAPO DE TELA 1.25 cm X 4 m	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00					
495700270022	B	GASA ESTERIL 10 cm X 20 m	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00					
495700270401	B	GASA ESTERIL 5 cm X 5 cm X 16 PLEGUES X 5 UNI	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00					
495700670002	B	VENDA ELASTICA 4 m X 5 yd	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00					
495700670007	B	VENDA ELASTICA 3 m X 5 yd	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00					
495700670008	B	VENDA ELASTICA 8 m X 5 yd	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00					
496900101070	B	BASTON GRADUABLE DE ALUMINIO	UNIDAD	75.000000	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00					
496900130001	B	MULETA DE ALUMINIO PARA ADULTO	PZA	160.000000	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00					
805000303090	B	MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS	EMPAQUE X 50	14.000000	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00					
2.3.1 9.1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS						500.00				0.00				500.00				0.00				0.00			
475100016760	B	FORMATO REPORTE DE OCURENCIAS	MILLAR	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00					

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300226

FF/RB	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD V/O VALORES											
						2025				2026				2027			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem		Descripción del ítem			Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA																	
23940006009	B	PELOTA DE PLASTICO PARA FUTBOL 4 cm		UNIDAD	80.00000	6.00	480.00	4.00	320.00	6.00	480.00	4.00	320.00	6.00	480.00	4.00	320.00
23940006013	B	PELOTA DE BASQUETBOL Nº 5		UNIDAD	45.00000	6.00	270.00	4.00	240.00	6.00	270.00	4.00	240.00	6.00	270.00	4.00	240.00
23940006015	B	PELOTA DE FUTBOL Nº 5		UNIDAD	70.00000	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00
23940009007	B	SILBATO		UNIDAD	8.50000	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00
76750040056	B	FUENTE DE PODER ATX 600 W		UNIDAD	60.00000	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00
89980020061	B	CROCHET DE METAL DOBLE 3.4		UNIDAD	4.00000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA																	
08060030440	B	ARROZ SUPERIOR		KILOGRAMO	4.00000	30.00	120.00	38.00	152.00	30.00	120.00	38.00	152.00	30.00	120.00	38.00	152.00
28540006017	B	EQUIPO DOBLE PRISMATICO ELECTRONICO 2 FLUORESCENTES X 38 W		UNIDAD	250.00000	3.00	750.00	0.00	0.00	3.00	750.00	0.00	0.00	3.00	750.00	0.00	0.00
41940016095	B	CINTA METRICA 50 m		UNIDAD	20.00000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00
41940016017	B	CINTA METRICA 100 m		UNIDAD	80.00000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00
89980030027	B	JUEGO DE CROCHET X 13 PIEZAS		UNIDAD	45.00000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00
2.3.1 11.1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS																	
15120007004	B	CINTILLO DE PLASTICO 4.8 mm X 20 cm APROX.		UNIDAD	0.50000	48.00	24.00	52.00	26.00	48.00	24.00	52.00	26.00	48.00	24.00	52.00	26.00
20340012039	B	SILICONA LIQUIDA X 230 ml		UNIDAD	6.00000	8.00	54.00	0.00	0.00	9.00	54.00	0.00	0.00	9.00	54.00	0.00	0.00
71030016002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd APROX.		UNIDAD	5.00000	13.00	65.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00
96160010003	B	ADAPTADOR PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in		UNIDAD	1.80000	198.00	376.20	202.00	363.60	198.00	376.20	202.00	363.60	198.00	376.20	202.00	363.60
96720070100	B	TAPON DE PVC TIPO UF 1/2 in CON ROSCA		UNIDAD	1.50000	198.00	297.00	202.00	303.00	198.00	297.00	202.00	303.00	198.00	297.00	202.00	303.00
2.3.1 11.1 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS																	
28500020271	B	CONECTOR RJ45		UNIDAD	1.60000	98.00	156.80	104.00	208.00	98.00	156.80	104.00	208.00	98.00	156.80	104.00	208.00
2.3.1 11.1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO																	
07040019006	B	CINTA AISLANTE DE 19 mm X 20 m COLOR NEGRO		DECENA	4.00000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00
07040019008	B	CINTA AISLANTE 3/4 in X 20 m		UNIDAD	5.00000	18.00	90.00	4.00	20.00	18.00	90.00	4.00	20.00	18.00	90.00	4.00	20.00
07040019023	B	CINTA TEFLON 12 mm X 12 m		UNIDAD	1.80000	6.00	6.00	2.00	2.00	6.00	6.00	2.00	2.00	6.00	6.00	2.00	2.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300226

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD V/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS								160.00		0.00		160.00		0.00		160.00		0.00
415400020096	B	JUEGO DE DESAMADORES ESTRELLA MANTADOS X 6 PIEZAS			LÍNEA	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00
415400020104	B	JUEGO DE DESAMADORES ESTRELLA X 3 PIEZAS (AISLANTE DE 1000 V) PARA ELECTRICISTA			LÍNEA	40.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00
419000010005	B	ALICATE CRIMPING			LÍNEA	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUÍMICOS								40.00		0.00		40.00		0.00		40.00		0.00
353800020045	B	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) 99% X 1 L			LÍNEA	15.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00
2.3.2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA								27.900.00		27.906.00		27.900.00		27.906.00		27.900.00		27.906.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA			SERVICIO			27.900.00		27.906.00		27.900.00		27.906.00		27.900.00		27.906.00
2.3.2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS								7.800.00		7.800.00		7.800.00		7.800.00		7.800.00		7.800.00
071100435523	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME Y FISCALIZACION DE PREDIOS			SERVICIO			7.800.00		7.800.00		7.800.00		7.800.00		7.800.00		7.800.00
2.3.2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS								6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00
07110043419	S	SERVICIO DE ATENCION, RECEPCION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS			SERVICIO			6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00
2.3.2 7. 6 1 SERVICIO Y GESTION DE EVALUACION INTERNACIONAL DE PROCESOS								35.160.00		35.160.00		35.160.00		35.160.00		35.160.00		35.160.00
210100040057	S	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL			SERVICIO			13.560.00		13.560.00		13.560.00		13.560.00		13.560.00		13.560.00
210100040183	S	SERVICIO DE GUARDIANIA Y LIMPIEZA DE AMBIENTE			SERVICIO			21.600.00		21.600.00		21.600.00		21.600.00		21.600.00		21.600.00
2.3.2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS								206.640.00		196.040.00		206.640.00		202.640.00		206.640.00		202.640.00
070500040016	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA			SERVICIO			6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00
071100385732	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE			SERVICIO			6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00
071100430809	S	SERVICIO DE FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA			SERVICIO			9.000.00		9.000.00		9.000.00		9.000.00		9.000.00		9.000.00
071100432796	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN IMAGEN INSTITUCIONAL			SERVICIO			10.800.00		10.800.00		10.800.00		10.800.00		10.800.00		10.800.00
071100433751	S	SERVICIO DE RECEPCION, REGISTRO Y ORGANIZACION DE DOCUMENTOS			SERVICIO			6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00
071100435744	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE AVANCE DEL PLAN DE ACCION ANUAL, SECCION MEDIDAS DE REMEDIACION Y CONTROL DE SISTEMA DE CONTROL INTERNO			SERVICIO			9.000.00		9.000.00		9.000.00		9.000.00		9.000.00		9.000.00
071100436359	S	SERVICIO DE ELABORACION DE LA PROGRAMACION MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS Y LA ELABORACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES			SERVICIO			15.000.00		12.500.00		15.000.00		15.000.00		15.000.00		15.000.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300226

FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					49,680.00		49,680.00		49,680.00		49,680.00		49,680.00		49,680.00	0.00
2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				49,680.00		49,680.00		49,680.00		49,680.00		49,680.00		49,680.00	0.00
071100388356	S	SERVICIO DE CONTROL DE LA SEGURIDAD Y VIGILANCIA MEDIANTE LA VERIFICACION DE LAS CAMARAS DE SEGURIDAD	SERVICIO		20,340.00		20,340.00		20,340.00		20,340.00		20,340.00		20,340.00	0.00
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		29,340.00		29,340.00		29,340.00		29,340.00		29,340.00		29,340.00	0.00
Meta: 5 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES					13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00	0.00
2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00	0.00
062000020014	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE PARQUES	SERVICIO		13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00	0.00
Meta: 6 - VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES					13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00	0.00
2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00	0.00
071100438994	S	SERVICIO DE VIGILANCIA Y CONTROL DE RESIDUOS SOLIDOS	SERVICIO		13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00		13,560.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					1,145,981.82		1,091,096.12		1,145,837.82		1,107,318.12		1,145,837.82		1,107,318.12	0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.
Ing. Adolfo Danós Marreros
SUB GERENTE DE LOGISTICA Y SERVICIOS GENERALES


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.
Heber Wilson Sánchez Cruz